
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     24.11.2010                 № 14/113  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О приобретении сооружения в муниципальную собственность 

муниципального образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

На основании оферты Некоммерческого партнерства 

«Спортивный клуб «Олимпия» (договор дарения), в целях 

обеспечения условий для развития на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

физической культуры и массового спорта, организации проведения 

официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных 

мероприятий муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Приобрести в муниципальную собственность 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области и зачислить в муниципальную казну муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  



сооружение: первая очередь стрельбища для биатлона, 

расположенное по адресу: Кировская область, Кирово-Чепецкий 

район, пос.Перекоп. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его 

подписания. 

 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы         

А.Н.Чеканов  


